MOCTAHOBJ/IEHWNE

r. HoBo3bIOKOB
O BHeceHUM W3MeHeHW B MOCTaHOB/EHUE
HoB03bIGKOBCKOW roOpoACKOIN agMUHUCTpaL MK
o1 30.12.2019 ropgaNe 937 «O6 yTBEpPXAEHUN
MYHUUUNANbHON  nporpaMmmbl  «Pa3BuTtue
MYHULMNANbHON  CUCTeMbl 06pa3oBaHUA»

B cootBeTcTBMM C pelueHneM HoBO3bIOKOBCKOro ropogckoro Coseta
HapoAHbIX aenyTatoB OT 22.04.2025 No 7-95 «O BHECEHUN W3MEHEHUA U
[ONONHEHNWA B peweHne HoOBO3bIOKOBCKOro ropoackoro CoBeTa HapOAHbIX
penyTtatoB o1 16.12.2024 Ne 7-48 «O 6rogxete HOBO3bIOKOBCKOro ropofAckoro
oKkpyra bpsiHckoil o6nactu Ha 2025 rog u Ha nnaHoBbld nepuop 2026 n 2027
rogoB»

MOCTAHOBIJIAIO:

1. BHectu N3MeHeHuA B nocTtaHoB/feHMe HOBO3bIOKOBCKOW rOpOACKOM
agMuHuctpaymm ot 30.12.2019 roga Ne 937 «O6 yTBEpPXAEHUN MYHULMNANIbHOW
nporpammbl  «Pa3BuTve MYHUUMMANIbHOW CUCTEMbl 06pa3oBaHMA»:

1.1. Pasgen «O6bembl  OHMKETHbIX aCCMIHOBAaHWI  Ha  peann3ayuio
MYHUUMNANbHOM MporpamMmbl», cofepXxalwmiica B [lacnopTe MyHMUMNanbHOM
nporpammbl «Pa3BuTne MYHUUUNANLHON  CUCTEMbl 06pa3oBaHMsA» U3N0XUTb B
cnepytoulen pefakunn:

2025 rop - 1109 146 117,53 py6nei;
2026 rog- 953 629 400,63 py6nein;
2027 rop - 999 300 777,76 py6nen».

1.2. Pasgen 4 «PecypcHoe o6ecneyeHne peanuMsaumM MyHULUNANLHON
nporpammbl»  U3N0XWUTb B Cledytlolen  pefakuuu: «/ICTOYHNKaMK
(pMHAHCUpPOBaAHMA MporpaMmMbl  SBAAKOTCA Kak CpeAcTBa MYHMUMNANbHOIO
OropKeTa, TaK Y UHble NCTOYHUKMN.



O6bemM cpefcTB MO rofam Ha peanusauuio MyHUUMMANbHOW Nporpammbl
COCTaBNSET:
2025 rop - 1109 146 117,53 py6nein;
2026 rog- 953 629 400,63 py6nein;
2027 rop - 999 300 777,76 pyb6nen».

1.3. MpunoxeHune 1 MYHULMUNANbHOW  MpOrpamMmbl «Pa3sutune
MYHULNNANbHOW CUCTeMbl 06pa3oBaHMA» WU3NOXKUTb B HOBOMW pefakumm
COr/lacHO NPUI0XEeHN0 1 K JaHHOMY MOCTaHOB/IEHUIO.

2. KoHTpoNb 3a WCMNOSIHEHWEM [aHHOro MOCTaHOBNEHUA BO3/I0XKUTb Ha
3aMecTuTens rnasbl HoB03bI6KOBCKOIA ropoACKOM agMUHUCTpaLUK
MywHywo HO.B.
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"Pa3BnTne MyHMUMNAaNbHON CUCTEMbI 06pa3oBaHUS"™ s e
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OTBETCTBEHHbIVi W Wetoywmk T o
O6bem cpeAcTB Ha peanusauuto, pyonei
Mporpamma, noAgnporpamma, NCNOMHUTEND, (hMHAHCOBOrO
MeponpuaTune COUCMONTHUTENb obecneyeHuns Bcero 2025 rop 2026 rop 2027 rop
PervoHanbHbIA NPOeKT "Bce nyyllee OTpaen obpasoBaHua cpeacTea
AeTsm(BpsHckas 06nacTb) HoBO3bIOKOBCKOA (hepepansHoro 83 277 616,13 53 687 900,00 0,00 29 589 716,13
ropoAcKom orogxeTa
agMUHUCTPaLUm
cpefcTBa 06/1aCTHOIO 3725 773,25 3426 887,23 0,00 298 886,02
6roaxeTa
cpeAcTBa ropojcKoro
878 822,11 576 917,04 0,00 301 905,07
oKpyra
BHeOIO J)KEeTHbIE
0,00 0,00 0,00 0,00
NCTOYHUKN
nToro: 87 882 21 1,49 57 691 704,27 0,00 30 190 507,22
E>xeMecsiuHOe feHexHoe OTpaen obpasoBaHuA cpeAcTea
BO3HarpaxjeHmneco BerH nkam HoB03bI6KOBCKOIA (hefiepanbHoOro 6 327 720,00 2 109 240,00 2 109 240,00 2 109 240,00
AVPEKTOPOB MO BOCMUTaAHUIO U ropoAcKoi GrogKeTta
B3aMMOLENCTBUIO C AeTCKUMU agMUHUCTpaLmm
06leCcTBE HHBIMW 06be/ LIHEHNAM 1 cpefcTBa 061aCTHONO 0,00 0,00 0,00 0,00
rocyfapcTBe HHbIX 6loKeTa
061l e06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aLmnii, CpeacTsa ropoackoro
npoeccnoHanbHbiX 06pa3oBaTeNibHbIX oKkpyra 0,00 0,00 0,00 0,00
opraHusaumsa cy6bekToB Poccuiickoi
BHEOA)KETHbIe
depnepaunn, ropoga balikoHypa u 0,00 0,00 0,00 0,00

o NCTOYHUKMN
thepepanbHoli Tepputopun "Cupuyc”,

MYHMLMNANbHbIX
o6l eo6pasoBaTeNibHbIX OpraHu3aumnii

M NpogeccuoHanbHbIX 6 327 720,00 2 109 240,00 2 109 240,00 2 109 240,00
06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3aluii

nToro:



Mporpam ma, NoAnporpam Ma,
mMeponpuaTue
MpoBeaeHne MeponpuaATKiA No
obecneyvyeHno AeaTenbliocTn
COBETHMKOB AMPEKTOpPa Mo
BOCMUTAHMWIO W B3aUMOAENCTBUIO C
[NEeTCKUMUN 06LLeCTBEHHbIMY
00beNHEHNAMN B
06LLe06pa3oBaTeNbHbIX OpraHu3aLnsax

E>xeMecsuHOe AeHexHoe
BO3Harpax/eHue 3a KnacCcHoe
PYKOBOACTBO Mefaroruyeckum

paboTHUKAM rocyfapCTBEHHbIX U
MYH ULH NafbHbIX 06pa3oBaTe bHbIX
opraHusauuii, peannsyoLmx
obpasoBaTe/ibHble NpOrpammbl
HayanbHOro o6u,ero o6pasoBaHus,
06pasoBaTesibHble MPOrpaMmbl
OCHOBHOTO 06uwero o6pasoBaHus
o6pasoBaTe/ibHble MPOrpamMMmsl

crnenHern o6uwiero o6pasoBaHus
PernoHanbHbll npoekT "TMoagep)xka

cembmn (bpsHckas obnacTb)"

OTBETCTBEHHbIN

NCNONHNTEND,
CONCNOTHNTEND

OTaen obpasoBaHus
MoB0O3bIOKOBCKOM

ropoacKol

afiIMUHMCTpaL UK

OTaen o6pasoBaHus
MoB0O3bIGKOBCKOM

ropoAcKom

afiMUHUCTpaLUN

OTpaen o6pasoBaHus
MoB0O3bIOKOBCKOM

ropoAcKoli

afiMUHUCTpaL K

M CcTOUHNK
(h1MHaHCOBOTO
obecneveHuns

cpeAcTBa
thegepanbHOro
6roaxeTa

cpeacTBa 061acTHOTO

6roaxeTa

CpefCcTBa ropoAcKoro

oKpyra

BHEOK AXKETHbIE

NCTOUYHUKM
nToro:
cpefcTBa
thegepanbHOro
6roaxeTa

cpeAcTBa 061acTHOTO

6roaxeTta

cpeAcTBa ropoAckoro

oKpyra

BHEOIOAKETHbIE

NCTOYHUKN

UTOro:
cpefcTBa
thegepanbHOro
6roxeTa

cpeacTBa 061acTHOTO

6roaxeTa

cpeAcTBa ropofckoro

oKpyra

BHEOOAXKETHbIE

NCTOYHUKN

nToro:

Bcero

10 711 402.98

108 195,99

0,00

0,00

10 819 598,97

155 146 320,00

0,00

0,00

0,00

155 146 320,00

39 707 100,00

401 081,82

405 133,15

0,00

40 513 314,97

2025 ropg

3570 467,66

36 065,33

0,00

0,00

3 606 532,99

61 402 320,00

0,00

0,00

0,00

61 402 320,00

39 707 100,00

401 081,82

405 133,15

0,00

40 513 314,97

O6beM CpeacTB Ha peanusauuto, py6nei

2026 rop

3570 467,66

36 065,33

0,00

0,00

3 606 532,99

46 872 000,00

0,00

0,00

0,00

46 872 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

\

2027 rog V

3570 467,66

36 065,33

0,00

0,00

3606 532,99

46 872 000,00

0,00

0,00

0,00

46 872 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

\Y



OTBETCTBEHHbIN
MporpammMa, NoAMpoipamM ma,
mMeponpusatue
OcyuiecTBieHne OTAe/NbHbIX
NoNHOMOYMIA B chepe 06pa3oBaHuUs

NCMONTHUTEND,
COUCMOJIHUTENb
OTpen obpasoBaHua
HoB03bIGKOBCKOI
ropoAcKom
agMUHUCTPAL MUK

KomneHcauus 4acTu poguTenbCKoi
nnaTbl 3a NPUCMOTP U yX0[ 3a LeTbMU
B 06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHu3auusx,
peannsyownx 06pa3oBaTe/bHYHO
nporpaMmMy AOLIKOJSIbHOTO
obpa3oBaHus.

OTpaen obpasoBaHuA
Ho0B03bIGKOBCKOA
ropoAcKom
agMUHNCTPAL MUK

O6ecneyeHne COXPAHHOCTU XUbIX
MoMeLLeHNA, 3aKpenieHHbIX 3a
OETbMU-CHPOTaMU W AeTbMU,
ocTaBWMMMUCS 6e3 MomneyveHus

poauTenei.

OTpen obpasoBaHus
HoB03bI6KOBCKOA
ropoAcKoi
agMUHUCTpaLun

MCTOYHNK
(h1MHaHCOBOrO
obecneyveHunsn

cpeacTBa
thegepanbHOro
6romxeTa

cpefcTBa 061aCTHOTO
6roaxeTa

cpeAcTBa FropoAcKoro
okpyra
BHEOKIKETHbIE
UCTOYHUKN

nTOro:
cpefcTBa
thegepanbHOro
6romxeTa

cpeAcTBa 06/1aCTHOTO
6romxkeTa

cpeacTBa ropoAckoro
oKpyra

BHEO6OAXKETHbIE
MCTOUYHUKM

UTOro:
cpefcTBa
thegepanbHOro
6roaxeTa

cpefcTBa 06/1aCTHOrO
6roaxeTa

CcpeAcTBa rOpoACKOro
oKkpyra
BHEO6OAXKETHbIE
MCTOUYHUKM

Bcero

0,00

1 837 205 070,00

0,00

0,00

|1 837 205 070,00

0,00

16 155 639,00

0,00

0,00

16 155 639,00

0,00

969 600,00

0,00

0,00

2025 rop

0,00

612 401 690,00

0,00

0,00

612 401 690,00

0,00

5385 213,00

0,00

0,00

5385 213,00

0,00

323 200,00

0,00

0,00

O6beM CpeAcTB Ha peanusauuto, pyénei

2026 ropg

0,00

612 401 690,00

0,00

0,00

612 401 690,00

0,00

5385 213,00

0,00

0,00

5385 213,00

0,00

323 200,00

0,00

0,00

2027 rog

0,00

612 401 690,00

0,00

0,00

612 401 690,00

0,00

5385 213,00

0,00

0,00

5385 213,00

0,00

323 200,00

0,00

0,00



OTBETCTBEHHbIN
HC NO/THNTENb.
COUCMONMHUTENDb

Mporpam Ma, NOAMPOrpam Ma,
mMeponpusTue

OpraHunsauus u ocyllecTBieHne
[esTeNIbHOCTMW MO OMeKe 1
none4ymnTenbCTBY (CoAepXKaHue
OpraHoB Mo Oneke W NOMeYnTeNbCTBY)

OTaen obpasoBaHus
HoB0O3bIOKOBCKOWA
ropojAcKol
agMUHMCTpauun

OpraHunsaumsa u oCyLecTBeHNE
LeAaTeNbHOCTY NO Oneke U
noneymTensCTBY (MOATOTOBKA NNL.
Xenawwmnx NpUHATL Ha BOCMUTaHUe B
CBOK CeMbl0 pebeHKa, OCTaBLUerocs
6e3 nmoneyeHns poauTenen;
MOArOTOBKA FpaXJaH Bblpa3uBLUUNX
XenaHue cTaTb OMEKYHaMW WK
NMoneynTeNsIMn COBepPLIEHHONETHUX
HeleecnoCOoOHbIX UAN He MOMHOCTbIO
[leecnoCcobHbIX rpaxiaH)

OTaen obpasoBaHua
HoB0O3bIOKOBCKOA
ropoAcKoi
agMUHUCTPaLUK

OpraHun3auus n ocyLiecTBieHNe
L,eATeNbHOCTM MO ONEKe U
noneunTenbcTBy (BbiMnaTa

€XEeMECAYHbIX JEHEXHbIX CPEACTB Ha
coflepXaHue n npoesf pebeHka,
nepefaHHOro Ha BOCMMTaHNE B CEMbIO
onekyHa (noneuynTtens), NPUEMHYIO
CEMbIO, BO3HArpaXjeHna MpuUeMHbIM
poanTensam)

OTaen obpasoBaHua
HoBO3bI6KOBCKO
ropoAcKomn
agMuHUCTpaLun

M CTOYHNK
(h1MHaHCOBOTO
obecneyeHus

NTOro:
cpeacTBa
thegepanbHOro
6romxeTa

cpeAcTBa 061aCTHOTO
6romxeTa

CpefCcTBa rOPOACKOro
okpyra
BHEOIOAKETHbIE
MCTOUYHUKN

UTOro:
cpefcTBa
thegepanbHOro
6roakeTa

cpeAcTBa 06/1aCTHOTO
6roaxeTa

cpeacTBa ropo/ckoro
oKpyra

BHEOOAXKETHbIE
NCTOYHUKM

UTOro:
cpeacTtea
thegepanbHOro
6roaxeTa

cpeAcTBa 06/1aCTHOTO
6roaxeTa

cpeAcTBa ropofcKoro
okpyra
BHEOIOAXKETHbIE
MCTOUYHUKM

Bcero

969 600,00

0,00

7 695 684,00

0,00

0,00

7 695 684,00

0,00

422 000,00

0,00

0,00

422 000,00

0,00

66 900 716,00

0,00

0,00

2025 rop
323 200,00
0,00
2 565 228,00
0,00
0,00
2 565 228,00
0,00
180 000,00
0,00
0,00
180 000,00
0,00

21 682 072,00

0,00

0.00

O6bem cpefcTB Ha peanusauumio, pybnei

2026 rop

323 200,00

0,00

2 565 228,00

0,00

0,00

2 565 228,00

0,00

121 000,00

0,00

0,00

121 000,00

0,00

22 374 072,00

0,00

0,00

2027 rop,
323 200,00
0,00
2 565 228,00
0,00
0,00
2 565 228,00
0,00
121 000,00
0,00
0,00
121 000,00
0,00

22 844 572,00

0,00

0,00



OTBETCTBEHHbIN 11cTo4 HUK o
O6beM cpefcTB Ha peanusauuto, pybnei
11lporpamma. nognporpamma, NCNONHUTEND, (hMHaHCOBOrO
MeponpuaTue COMCMONHUTEND obecneyveHunsn Bcero 2025 ropg 2026 rop 2027 rop
nToro: 66 900 716,00 21 682 072.00 22 374 072,00 22 844 572.00
PyKkoBoACTBO N ynpaBneHue B chepe OTgen obpasoBaHus cpefcTBa
YCTaHOBNEHHbIX PYHKLUMIA OpraHoB HoB03bI6KOBCKOIA thegepanbHOro 0,00 0,00 0.00 0,00
MEeCTHOr0 caMoyn paBfieH Ms ropoAcKom GroaKeTa
agMuUHUCTpaLum
cpefcTBa 06/1acTHOrO 0,00 0,00 0,00 0,00
6romxeTa
cpefcTBa ropofAckoro
12 359 664,00 4 119 888,00 4 119 888,00 4 119 888,00
oKpyra
BHEOHAXKETHbIE
0,00 0,00 0,00 0,00
NCTOYHUKM
nToro: 12 359 664,00 4 119 888,00 4 119 888,00 4 119 888,00
JowkonbHbleobpa3oBaTeNbHble OTgen obpasoBaHus cpeacTtea
opraHusaLuu Ho0B03bI6KOBCKOIA thefepanbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00
ropoacKoi 6rooKeTa
agMuHUCTpaLum
cpeacTBa 06/1aCTHONO 0,00 0,00 0,00 0,00

O6uieo6pa3oBaTeNnbHbIe OpraHu3aLum

(@)

TAen obpasoBaHus

HoB03bI6KOBCKO

ropoackoit

afiMUHNCTpaL MK

6romxeTa

cpefcTBa rOPOACKOro
oKkpyra

BHEOH AKETHbIEe
NCTOUYHUKM

UTOro:

cpeAcTBa
thegepanbHOro
6roxeTa

cpeAcTBa 061aCTHOrO
6romxKeTa

cpeAcTBa ropoAckoro
okpyra
BHEOIOAXKETHbIE
MCTOUYHUKN

UTOro:

86 301 744,38

52 032 005,52

138 333 749,90

0,00

0,00

115 112 796,13

43 796 834,07

158 909 630,20

29 116 775,46

17 344 001,84

46 460 777,30

0,00

0,00

60 598 655,67

14 598 944,69

75 197 600,36

28 592 484,46

17 344 001,84

45 936 486,30

0,00

0,00

19 564 259,97

14 598 944,69

34 163 204,66

28 592 484,46

17 344 001,84

45 936 486,30

0,00

0,00

34 949 880,49

14 598 944,69

49 548 825,18



Mporpamma, nognporpamma,
MeponpusTue
OpraHunsayuu AOMOAHUTENLHOTO
o6pasoBaHus

YupexpaeHus, obecneymBaroLime
[eATeNbHOCTb OPraHoOB MECTHOrO
CaMOYMpaB/ieHNA U MYHULMNANbHbIX
yupexaeHui

OpraHunsauns BPpeMeHHOro
TpyAOyCTpoOicTBa
HECOBEPLUEHHONETHUX FpaxjaH B
Bo3pacTe oT 14 go 18 net

OobecneyeHne PYHKLMOHUPOBAHMA
MOZEeNn nepcoHMULUPOBAHHOIO
(hMHaHCMPOBAHUA JOMONHHTENbHOTO
obpasoBaHua feTell

OTBETCTBEHHbIN
NCNONHUTEND,
COUCNONMHUTEND
OTaen obpasoBaHua
HoB0O3bIOKOBCKOWA
ropoAcKoM
agMUHUCTPaLUK

OTpen obpasoBaHua
Ho0BO3bIOKOBCKOIA
ropoAcKom
agMUHUCTPaL UK

OTpaen obpasoBaHuA
Ho0B03bIGKOBCKOIA
ropoAcKoi
agMuHUCTpaLuu

OTaen o6pasoBaHus
HoB0O3bIOKOBCKOA
rOpoACKOM
agMUHUCTPaL UK

MNCTOYHNK
(hMHaHCOBOTO
obecrneyeHus

LTV 0171 p SRR

theaepanbHOro
6roaxeTa

cpeAcTBa 06/71acTHOTO
6romxeTa

CpeAcTBa ropofcKoro
oKpyra

BHeOI J)KETHbIE
MCTOUYHUKM

nTOoro:
cpefcTBa
thegepanbHOro
6roaxeTa

cpeAcTBa 061acTHOTO

6romxeTa
cpeAcTBa ropoAckoro

oKpyra
BHELIOXKETHbIE

NCTOYHUKN

UTOro:
cpeacTBa

thegepanbHOro
CpeAcTBa 00/1aCTHOTO

6romxeTa
cpeAcTBa ropoAckoro
okpyra

BUEO AXKETrHb I --mmmm-mmmmm

NCTOYHUNKMN

nToro:

cpeAcTBa
thegepanbHOro
6roaxeTa

cpeAcTBa 06/71aCTHOTO
6romxeTa

Bcero

0,00

0,00

76 901 183,90

722 803,56

77 623 987,46

0,00

0,00

328 478 261,00

0,00
328 478 261,00
0,00

0,00
671 100,00
0,00

671 100,00

0,00

0,00

2025 rop

0,00

0,00

17 149 797,10

240 934,52

17 390 731,62

0,00

0,00

109 524 887,00

0,00
109 524 887,00
0,00

0,00
223 700,00
0,00

223 700,00

0,00

0,00

O6beM CpeAcTB Ha peanusauuio, py6neii

2026 ropg

0.00

0,00

29 875 693,40

240 934,52

30 116 627,92

0,00

0,00

109 476 687,00

0,00
109 476 687,00
0,00

0,00
223 700,00
0,00

223 700,00

0,00

0,00

2027 ropg

0,00

0,00

29 875 693,40

240 934,52

30 116 627,92

0,00

0,00

109 476 687,00

0,00
109 476 687,00
0,00

0,00
223 700,00
0,00

223 700,00

0,00

0,00



Mporpamma, nognporpaMma,
mMeponpusaTme

OpraHusanma 6ecnnatHOro ropsyero
NUTaHUs 06yyar L nXcs, NOAyYar LW nux
HayanbHoe ob6uiee o6pa3oBaHNe B
rocyfapCTBEHHbIX U MYHULMNaNbHbIX
obpasoBaTenbHbIX OpraHu3aLnsax

MeponpusTus No NpPoBeAeHUIO
03[,0pPOBUTENbHOIN KaMMnaHuK AeTei

MpegoctaBneHne6ecnnaTHO Mo
NnUTaHWs oByyalolUmMcs B
MYHULMMANbHbIX
0611,e06pa3oBaTelbHbIX OpraHn3aLmusax
13 MHOTOZETHbIX CeMeii

OTBETCTBEHHbIN
NCNONMHUTEND,
COUCMONMHUTENb

OTpgen obpasoBaHua
H0BO3bIOKOBCKOIA
ropofckon
agMUHNCTPALMK

OTpaen o6pasoBaHus
HoB03bIGKOBCKOA
ropoAcKom
agMUHNCTPALMK

OTpen obpasoBaHus
H0B03bI6KOBCKOU
ropoAcKom
agMUHNCTPAL MUK

McTOUHNK
(hMHAHCOBOTO
obecneveHns

cpeAcTBa ropofckoro
okpyra

BHEOH AKETHbIE
MCTOYHUKHN

UTOro:

cpefcTBa
thegepanbHOro
6romxeTa

cpefcTBa 06/1aCTHOTO
6roaxeTa

cpeAcTBa ropofckoro
okpyra

BHEOK AXKETHbIE
NCTOUYHUKN

UTOro:

cpeAcTBa
thegepanbHOro
6roaxeTa

cpefcTBa 061aCTHOTO
6romxeTa

CpefAcTBa ropofcKoro

okpyra
BHEOIOAXKETHbIE

UCTOUYHUKN
UTOro:
cpencTBa
thegepanbHOro
6roaxeTa

cpefcTBa 061acTHOTO
6ropxeTa

CpefcTBa ropoAcKoro
okpyra
BHEOHA)KETHbIE
UCTOUYHUKM

Bcero

36 709 674.40

0,00

36 709 674,40

45 731 356,57

3249 984,72

494 761,02

0,00
49 476 102,31

0,00

3 066 120,00

1314 051,42

0,00
4 380 171,42

0,00

24 845 120,00

250 960,80

0.00

2025 rop

20 816 889,00

0,00

20 816 889,00

16 798 662,14

1072 255,03

180 514,31

0,00
18 051 431,48

0,00

1022 040,00

438 017,14

0,00
1460 057,14

0,00

7 959 244,00

80 396,40

0,00

O6bem cpeAcTB Ha peanusauuto, pyonei

2026 rop

7946 392,70

0,00

7 946 392,70

14 793 108,34

1113 459,77

160 672,41

0,00
16 067 240,52

0,00
1022 040,00
438 017,14

0,00
1460 057,14

0,00
8 277 331,00

83 609,40

0,00

2027 rop

7946 392,70

0,00

7946 392,70

14 139 586,09

1064 269,92

153 574,30

0,00
15 357 430,31

0,00
1022 040,00
438 017,14

0,00
1460 057,14

0,00
8 608 545,00

86 955,00

0,00



OTBETCTBEHHbIN

M CTOUHNK

O6bem cpefcTB Ha peanusauuio, pybnei

Mporpamma, noagnporpamma, NCNONHUTEND, (hMHaHCOBOTO
MeponpuaTne concnonunTenb obecneyeHuns Bcero 2025 rop 2026 rog 2027 rop

UTOro: 25 096 080,80 8 039 640,40 8 360 940,40 8 695 500,00
cpefacTBa
thegepanbHOro 340 901 515,68 177 275 689,80 67 344 816.00 96 281 009,88
6roxeTa
cpeacTBa 06/1aCTHONO 1964 744 984,78 656 454 976,41 653 619 299,10 654 670 709,27
6romxeTa
cpeAcTBa ropoAckKoro

659 878 152,31 243 231 570,27 200 481 404,48 216 165 177,56
okpyra
BHEOOA)KETHbIe

96 551 643,15 32 183 881,05 32 183 881,05 32 183 881,05
NCTOUYHUKM
UTOro: 3062 076 295,92 1109 146 117,53 953 629 400,63 999 300 777,76

HavanbHnk  OOHIA [".J1.Pe3HnKoOB

HauanbHWK oTAena ropuanyeckoli paboTsbl
M COLMANbHO- TPYAOBbIX OTHOLLIEHNIA

HoB0O3bIGKOBCKOI rOpOACKOI afMUHUCTPaLMM E.b.CTaHuak



